
Ceník služby Pohlednice Online
(Obchodní podmínky pro poskytování služby Pohlednice Online)

Celková cena obsahuje součet ceny za výrobu a přípravu podání Pohlednice Online 
(příloha č.1) a ceny příslušné poštovní služby využité pro její dodání (příloha č.2)

Přehled celkových cen včetně DPH za výrobu, přípravu podání a příslušné poštovní služby 
pro Pohlednici Online dle aktuálního ceníku

Přehled celkových cen Voucherů na nákup služeb výroby, přípravy podání a příslušné poštovní služby 
pro Pohlednice Online dle aktuálního ceníku

Platnost cen od 1. 2. 2025

*  ZK = Zákaznická karta České pošty*  ZK = Zákaznická karta České pošty

*  10 + 1 = Při platbě 410 Kč, 600 Kč nebo 660 Kč za jeden voucher získáváte 11 pohlednic  
za cenu 10 dle příslušné destinace.

D E S T I N A C E  A D R E S Á T A

Vnitrostátní Evropské země Mimoevropské země

Popis Bez ZK * Se ZK * Bez ZK * Se ZK * Bez ZK * Se ZK *

Běžná A6 43 Kč 41 Kč 62 Kč 60 Kč 68 Kč 66 Kč

Velká A5 45 Kč 43 Kč 64 Kč 62 Kč 70 Kč 68 Kč

Dlouhá DL 43 Kč 41 Kč 62 Kč 60 Kč 68 Kč 66 Kč

D E S T I N A C E  A D R E S Á T A

Počet pohlednic 
na voucheru

Vnitrostátní Evropské země Mimoevropské země

3 123 Kč 180 Kč 198 Kč

4 164 Kč 240 Kč 264 Kč

5 205 Kč 300 Kč 330 Kč

6 246 Kč 360 Kč 396 Kč

7 287 Kč 420 Kč 462 Kč

8 328 Kč 480 Kč 528 Kč

9 369 Kč 540 Kč 594 Kč

10 + 1 * 410 Kč 600 Kč 660 Kč



Ceník služby Pohlednice Online
(Obchodní podmínky pro poskytování služby Pohlednice Online)

Ceny výroby a přípravy podání Pohlednice Online odesílané na adresu v ČR – tab. č. 1 

Ceny výroby a přípravy podání Pohlednice Online odesílané na adresu v zahraničí – tab. č. 2

Ceny výroby a přípravy podání Pohlednice Online odesílané na adresu v ČR pro držitele Zákaznické karty 
České pošty – tab. č. 3

Ceny výroby a přípravy podání Pohlednice Online odesílané na adresu v zahraničí pro držitele Zákaznické 
karty České pošty – tab. č. 4

Příloha č.1  – Výroba a příprava podání Pohlednice Online

Popis Specif ikace Cena bez DPH Cena s  DPH

Běžná Pohlednice Online Rozměr A6 (105 mm x 148 mm) 10,42 Kč 12,61 Kč

Velká Pohlednice Online Rozměr A5 (148 mm x 210 mm) 12,07 Kč 14,61 Kč

Dlouhá Pohlednice Online Rozměr DL (100 mm x 210 mm) 10,42 Kč 12,61 Kč

Popis Specif ikace Cena bez DPH Cena s  DPH

Běžná Pohlednice Online Rozměr A6 (105 mm x 148 mm) 10,74 Kč 13,00 Kč

Velká Pohlednice Online Rozměr A5 (148 mm x 210 mm) 12,40 Kč 15,00 Kč

Dlouhá Pohlednice Online Rozměr DL (100 mm x 210 mm) 10,74 Kč 13,00 Kč

Popis Specif ikace Cena bez DPH Cena s  DPH

Běžná Pohlednice Online Rozměr A6 (105 mm x 148 mm) 8,77 Kč 10,61 Kč

Velká Pohlednice Online Rozměr A5 (148 mm x 210 mm) 10,42 Kč 12,61 Kč

Dlouhá Pohlednice Online Rozměr DL (100 mm x 210 mm) 8,77 Kč 10,61 Kč

Popis Specif ikace Cena bez DPH Cena s  DPH

Běžná Pohlednice Online Rozměr A6 (105 mm x 148 mm) 9,09 Kč 11,00 Kč

Velká Pohlednice Online Rozměr A5 (148 mm x 210 mm) 10,74 Kč 13,00 Kč

Dlouhá Pohlednice Online Rozměr DL (100 mm x 210 mm) 9,09 Kč 11,00 Kč

Na základě konkrétních parametrů odesílatele lze dohodou na výrobu sjednat individuální jednotkovou cenu.

Na základě konkrétních parametrů odesílatele lze dohodou na výrobu sjednat individuální jednotkovou cenu.



Cena pro vnitrostátní poštovní službu se stanovuje ve výši ceny dle ceníku pro listovní zásilky – Firemní psaní 
– do hmotnosti 50 g, platné pro dodání v prioritním režimu, ponížené o 21,51 % (tj. cena za poštovní službu je 
25,12 Kč bez DPH, 30,39 Kč s DPH).

Cena pro mezinárodní poštovní službu se stanovuje dle ceníku základních mezinárodních poštovních 
služeb – Obyčejná zásilka – do hmotnosti 50 g – evropské země nebo mimoevropské země prioritní.

Ceník služby Pohlednice Online
(Obchodní podmínky pro poskytování služby Pohlednice Online)

Popis Specif ikace Cena bez DPH Cena s  DPH

Pohlednice Online Rozměr A6, A5, DL 8,77 Kč 10,61 Kč

Popis Specif ikace Cena bez DPH Cena s  DPH

Pohlednice Online Rozměr A6, A5, DL 9,09 Kč 11,00 Kč

Ceny výroby a přípravy podání Pohlednice Online odesílané na adresu v ČR při zakoupení Voucheru – tab. č. 5

Ceny výroby a přípravy podání Pohlednice Online odesílané na adresu v zahraničí při zakoupení Voucheru – tab. č. 6

Příloha č.2 – Cena poštovní služby využité pro dodání Pohlednice Online


